
="!j::;'

A"y :""" :***:
j * itik ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o dodávkách
uzavřená ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvnImi stranami:

1. Objednatel:
zastoupený
se sídlem
bankovní spojeni
číslo účtu
IČO
DIČ
telefon
fax
e-mail

2. Dodavatel:
zastoupený
se sídlem
bankovní spojeni
číslo účtu
IČO
DIČ
telefon
e-mail

Město železný Brod
starostou Mgr. Františkem Lufinkou
nám. 3. května č. p. 1, 468 22 železný Brod
ČS a s jablonec n/N , pobočka Železný Brod
27-0963249319 l 0800
00262633
CZ00262633
483 333 911
483 333 952
starosta @ zelbrod.cz

Hilbert Interiéry s.r.o.
Světlanou Hilbertovou,jednatelkou společnosti
Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlin
FlO banka Karviná
2700192196/2010
28661133
CZ28661133

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy nenitřeba podpisu jiné osoby.
Zakázka je součástí projektu ,,PODPORA INFRASTRUKTURY ZŠ PELECHOVSKÁ." č. projektu
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011554".

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1. Předmětem dodávek je modernizace učeben pro výuku jazyků, fyziky a chemie dle nabídky
Dodavatele k VR ZŠ PELECHOVSKÁ- ÚPRAVY A VYBAVENĹODBORNÝCH UČEBEN -
OPAKOVANÉ Část l- Nábytek a stavební práce (elektroinstalace) dle nabídky ze
dne:1.11.2021

strana 1 l celkem 6



* 'k ,k
ik *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

"'""""""°"T

- PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

1.2. Předmětem dodávky je vybavení výše uvedených učeben vC. jejich instalace a proškoleni
obsluhy. Dodavatel si zajisti všechna nejnutnější připojení, propojeni pro hladké a bezpečné
fungováni dodávaného zboží. Podrobná specifikace je přIlohou této smlouvy.

1.3. Součástí dodávky jsou tzv. stavební práce, spočÍvajÍcÍ v úpravě elektrorozvodů, výmalbě po
stavební činnosti, pokládce vhodných podlahových krytin dle jednotlivých druhů učeben.

1.4. Typové štítky vC. výrobních Čísel budou zdokumentovány a následně předány v uživatelské
dokumentaci výrobků.

1.5. Dodavatel při přejímce předloží, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce.

1.6. Dodavatel provede zaškoleni obsluhy v českém jazyce.

1.7. Dodavatel je povinen dodržovat pravidla publicity definované v programu IROP, zejména na
smluvních dokumentech, předávacích protokolech i fakturách uvádět název a registrační
číslo projektu.

2. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

2.1. Místo plnění' Pavlon U, MVO, ZŠ Pelechovská, Pelechovská 800, Železný Brod

2.2. Doba plněni: 14 týdnů od převzetí staveniště/mista plněni, nejpozději 7. 10. 2022

3. CENA DÍLA

3.1. Ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, se jedná o cenu smluvní
stanovenou dohodou.

3.2. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že předmět dodávky uvedený pod bodem 1. této smlouvy
bude proveden za cenu:

Cena
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

2 840 010,00 KČ bez DPH
596 402,10 KČ

3 436 412,10 Kč

(slovy: třimi|ionyčtyřistatřicetšesuisÍcčtyřistadvanáďkorunčeských)

3.3. Ceny podle bodu 3.2. zahrnuji veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plnění. Uvedené
ceny jsou cenami maximálními, nejvýše přípustnými a konečnými.

strana 2 l celkem 6



m

* *, , EVROPSKÁ UNIE
7' * Evropský fond pro regionální rozvoj
** * ,* Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.4. Při'padné vícepráce, které by požadovala a uplatňovala kterákoli ze smluvních stran, budou
předmětem dodatečného jednání. Dohoda musí být provedena písemně předem, jako
dodatek této smlouvy o dílo.

4. SERVISNÍA ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

4.1. Záruka za jakost bude činit za dodávky minimálně 12 měsíců, stavební práce budou mít záruku
60 měsíců.

4.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předáni a převzetí dodávky

Záruční servis s dojezdem po oznámenído 7 pracovních dní

Pozáruční servis s dojezdem po oznámeni do 7 pracovních dní

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

5.1. Fakturace za plněni díla může být prováděna v měsÍčních intervalech.

5.2. Objednatel uhradí cenu za jednotlivé kroky plnění dodávky v členění dle předchozího článku
po jejich dokončení na základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu a faktury
vystavené dodavatelem. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle obecně
závazných předpisů, zejména podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
bude především obsahovat název předmětu plnění, datum vydáni a datum splatnosti, cenu
bez DPH a včetně DPH.

5.3. Faktury budou vystavovány ve třech stejnopisech, z nichž dva v písemné formě obdrží
Objednatel. Na faktuře bude vždy uvedeno:

Fakturujeme Vám za dodávky v projektu ,,PODPORA INFRASTRUKTURY ZŠ PELECHOVSKÁ."
č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011554"

5.4. Termin splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení. Objednatel si vyhrazuje právo před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5.5. Podkladem pro vystavení faktury bude protokdárni předání stavu, všech jeho doplňků a
souvisejÍcÍch technických dokumentaci, bez zjevných závad a nedodělků a v souladu s
technickými podmínkami, které stanovila tato zadávací dokumentace a její přílohy.

5.6. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.7. Platba proběhne výhradně v CZK a rovněž veškeré ceněné údaje budou v této měně.

strana 3 l celkem 6



í " r ¶

* * *

* *
* jk
* *

* ,k 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. SMLUVNĹSANKCE

6.1. V případě nedodrženi terminu předání dokončeného díla dle domluveného harmonogramu
zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05% hodnoty dodávky za každý započatý den
prodlení. ProdlenI nastává dnem následujíchn po dohodnutém termínu dodávky, který uvede
zájemce v návrhu smlouvy.

6.2. výsledná částka pokuty bude odečtena od částky konečné faktury. výše smluvní pokuty může
být maximálně do výše smluvníceny díla.

6.3. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele na náhradu škody.
6.4. V případě zpoždění platby ze strany objednatele činí smluvní pokuta 0,05% za každý započatý

den prodlení.
6.5. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele na náhradu škody.

7. OSTATNÍ USTANOVENÍ

7.1. Dle § 2, odstavce e) zákona č. 320/2001Sb. O finanční kontrole ve veřejné správě je dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly do 10 let po ukončení projektu.
Spolupůsobenkn se rozumí zpřístupněnÍ dokumentů souvisejÍcÍch s touto smlouvou
oprávněným kontrolnIm orgánům.

7.2. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejÍcĹ s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/přýemce použít.

7.3. Každá faktura musí být označena Číslem projektu.
7.4. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a

dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrdního úřadu, přjs|ušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ
se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

7.5. Dodavatel je povinen dodržovat pravidla publicity definované v programu IROP, zejména na
smluvních dokumentech, předávacích protokolech ifakturách uvádět název a registrační
číslo projektu.

7.6. Odpovědným pracovníkem ze strany objednatele je Mgr. Martin Řehák, pracovník MěÚ
Železný Brod, odboru územního plánovánI a regioná|niho rozvoje, který je oprávněn k jednání
se zhotovitelem, kontrole prováděných prací.

7.7. Osobou odpovědnou na straně Dodavatele je Hi|bertjiřÍ,obchodnj ředitel,602 714 293

strana 4 /cdkem 6



"Y

* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
" :k Evropský fond pro regioná|ní rozvq
L * r Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

7.8. Dodavatel při přejímce předloži, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce

7.9. Dodavatel provede zaškolenI obsluhy v českém jazyce

8. PROHLÁŠENĹA ZÁRUKA INTEGRITY

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s veřejnou
zakázkou sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jenž by odporovalo zákonu
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám
podí|ejÍcÍm se na zadáníveřejné zakázky, na kterou uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu
k ostatním uchazečům nedopustil jednání narušujÍcÍho hospodářskou soutěž.

8.2. Zhotovitel se zaručuje, Že se ani po uzavření smlouvy se zadavatelem žádného obdobného
jednání nedopustí.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9,1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu bez nátlaku a se souhlasem obou
smluvních partnerů.

9.2. Smluvní strany jsou povinny informovat se o všech skutečnostech, který by znamenaly
ohrožení plněni smlouvy.

9.3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou
platné jen budou-li podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.4. Smlouvu je možné jednostranně ukončit výpovědiz důvodu neplnění předmětu smlouvy nebo
z důvodu nezaplaceni oprávněné faktury ve smluvním terminu. Za neplněni předmětu
smlouvy se považuje stav, kdy byl Zhotovitel Objednatelem opakovaně (tedy alespoň dvakrát)
písemně vyzván, aby předložil předmět plnění smlouvy v požadovaných výstupech
a terminech, a Zhotovitel tak neučiní. výpověď' je platná dnem doručeni druhé straně.

9.5. jakékoli předáni podkladů a prací mezi objednatelem a zhotovitelem a naopak bude vždy
doloženo písemným zápisem,

9.6, Podklady předané objednatelem zhotoviteli k plněni předmětu smlouvy budou při předánidňa
vráceny zpět objednateli.

9.7. Práce vyžádané objednatelem nad rámec plnění předmětu této smlouvy a týkajIcI se činností
pro dílo nutných a potřebných, budou řešeny písemnými dodatky k této smlouvě.

9.8. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré spory ztéto smlouvy budou řešit vzájemnou
dohodou. Nebude-li to možné, spory řeší příslušný soud.

9.9. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona číslo č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, s možným zpřístupněnÍm, Či

strana 5 /celkem 6



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* Br Evropský fond pro regionálni řQzvQj
*, ,k r Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO 0i'\ ' "'
PRO MÍSTNÍ e "","
ROZVOJ ČR g Eji;

a-

zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a oko|nosti s touto
smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

9.10. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řidI se vztahy objednatele a zhotovitele přIslušnými
obecně platnými právními předpisy zejména ustanoveními o smlouvě o dílo zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

9.11. Smluvní strany se dohodly, že tím, kdo zveřejni smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb.
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) v platném znění bude Objednatel.

9.12. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

9.13. Tato smlouva je sepsána ve třech originálech, s tím, že Objednatel obdrží dvě a Dodavatel
jedno vyhotovení.

Tato smlouva byla schválena Radou města Železný Brod dne 10 1 2022 číslo usneseni 4/55R/2022

V Dětmarovicích dne ,A L"

Za zhotovitele

v Že|ezr)ém Brodě dne

Za objednatele

02 -06-2022

l.

kůl · erě
b.

Hi Ért l " ' .r o.pcórzZm 2"- ' ' ,y, '6 00 pral-a 8 - Kartin

tC: úl }3«. CiC' CZZ8á61133

Světlana Hilbertová
Jednatelka společnosti

"'"C'""1

l' \-"""Č::.\: ",,
l t'*,

" ' , ,"' "!"" e<ř.-'
E, \ l "{ , -"

Mgr. Františ k Lufinka
Staro a

strana 6 l celkem 6


